

Bakı Enerji Həftəsi bizi COP29-a bir addım da yaxınlaşdıracaq

Bu tədbirin proqramında ekologiya əsas mövzulardandır

Paytaxtımızda iyunun 4-də öz işinə başlayacaq Bakı Enerji Həftəsi ənənəvi enerji resursları sənayesini inkişaf etməkdə olan "yaşıl enerji" istiqamətləri ilə birləşdirən sahədə irəliləyişlərə və təcrübələrə zəmin yaradacaq. Belə ki, bir çox şirkət, o cümlədən tədbir iştirakçılarının 15 faizini təşkil edən debütçü kompaniyaların əksəriyyəti Azərbaycanın bərpaulunan enerji hədəflərinə maraq göstərirlər.



2024-cü ilin Bakı Enerji Həftəsi ölkəmizin evsahibliyi edəcəyi BMT-nin İqlim Dəyişikliyi üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər Konfransının 29-cu sessiyası - COP29 ərəfəsində keçiriləcək. Prezident İlham Əliyevin sərəncamı ilə bu il Azərbaycanda "Yaşıl dünya naminə həmrəylik ili" elan edilib. Bu əlamətdar hadisələrin hər biri Bakı Enerji Həftəsinin tədbirlər proqramında öz əksini tapacaq.

Artıq 30 ildir Bakıda Beynəlxalq Xəzər Neft və Qaz Sərgisi keçirilir. Son dövrdə bununla yanaşı, eyniadlı forum və energetika sərgisi də təşkil olunurdu. İndi bu üç tədbir Bakı Enerji Həftəsində birləşdirilir.

Azərbaycanın bu və digər beynəlxalq işgüzar tədbirlərinin təşkil edildiyi mərkəz olduğu artıq hər kəsə yaxşı məlumdur. Ölkəmiz bunun üçün həm geniş infrastruktura, həm də zəngin təşkilatçılıq təcrübəsinə malikdir. COP29 kimi mötəbər bir tədbirin keçirilməsinin Azərbaycana həvalə edilməsi də məhz ölkəmizin dünyada beynəlxalq və genişmiqyaslı tədbirlərin uğurlu təşkilatçısı statusunu bir daha təsdiqləyir. Belə genişmiqyaslı hadisə ərəfəsində enerji sektoru nümayəndələrini bir araya gətirən Bakı Enerji Həftəsi Azərbaycanın enerji sektorundakı rolunu və dünya enerji təhlükəsizliyinə verdiyi töhfəni də bir daha vurğulayacaq.

Xəzər Beynəlxalq Energetika və Yaşıl Enerji - "Caspian Power" sərgisində, adından da göründüyü kimi, beynəlxalq və yerli şirkətlərin energetika, o cümlədən "yaşıl enerji" mənbələrinin inkişafı və istifadəsi sahəsindəki yeniliklər və bununla bağlı təkliflər gündəmdə olacaq. Sərgidə günəş və külək enerjisi, geotermal enerji, istilik energetikası, nüvə enerjisi, maşınqayırma və enerji avadanlıqları,

elektrik nəqliyyat vasitələri və elektromobillər, enerji və resurslara qənaət edən texnologiyalar, digər sektorlar üzrə məhsul və xidmətlər, eləcə də yeni layihələr nümayiş etdiriləcək.

Bunu sərgi çərçivəsində təşkil olunacaq bir sıra sessiyalar və panel müzakirələri də göstərəcək. Belə ki, tədbirin keçirildiyi günlərdə "Stereotipləri qıraraq: Enerji həllərinin formatlaşdırılması", "Yeni texnologiyalar və rəqəmsallaşma", "İrəliləyən doğru yol açmaq: eko-avtomobilin gələcəyi və Azərbaycanda elektromobillərin artan populyarlığı", "Radioaktiv maddələrin nəqli zamanı radiasiya təhlükəsizliyinin təmin edilməsi", "Enerji sənayesində süni intellekt pionerləri", "Qaz dəyər zəncirində karbonun rolu və tendensiyaların gələcəkdə karbon bazarlarını formalaşdırma yolları" və digər mövzular müzakirə ediləcək.

Bakı Enerji Forumunda da Azərbaycan və Xəzər regionu üçün vacib enerji məsələləri gündəmdə olacaq. 600-dən çox nümayəndənin qatılacağı bu tədbirdə "Enerji təhlükəsizliyi və dayanıqlılığa dair beynəlxalq əməkdaşlıq", "Enerji təhlükəsizliyi 2.0", "Xəzər regionunda kəşfiyyat və hasilat imkanları", "Davamlı Enerji: Xəzər regionunda Yaşıl Enerji Potensialı", "Yeni texnologiyalar və rəqəmsallaşdırma", "Qaz dialoqu: Enerji böhranı zamanı qaz təchizatının rolu", "Xəzər regionunda kəşfiyyat və hasilat imkanları", "Neft axınları: Kross-logistika və Azərbaycanda infrastrukturun inkişafı", "Uğurlu enerji keçidində insan kapitalının rolu" kimi mövzular müzakirə ediləcək.

Bakı Enerji Forumunun proqramına "Yaşıl dünya naminə. COP29 strateji inkişaf yolları" adlı xüsusi sessiya da əlavə olunub. Sessiyada məruzəçi qismində iştirak etmək üçün digər ölkələrdən xüsusi qonaqlar dəvət edilib.

Ümumiyyətlə, ekoloji problemlər və bu problemlərin Yer kürəsi üçün yaratdığı təhlükələr, onların qarşısının alınması yolları, eləcə də "yaşıl enerji" kimi mövzular Bakı Enerji Həftəsi çərçivəsində keçirilən tədbirlər proqramında xüsusi yer tutur. Tullantıların qarşısının alınmasına yönəlmiş prinsiplər toplusu olan "Zero Waste" prinsipinə sadiq qalaraq, 2024-cü ildə də Bakı Enerji Forumu zamanı çap vasitələrindən istifadə minimum səviyyəyə qədər azaldılaraq, əsasən elektron vasitələrə üstünlük veriləcək. Beynəlxalq "Zero Food Waste" təşəbbüsü dəstəklənərək, forum zamanı qidadan optimal istifadə prinsipi də tətbiq ediləcək.

Bundan əlavə, Bakı Enerji Forumu çərçivəsində "Mini-Boss" məktəbinin tələbələrini "Ecoleaf" adlı startapı nümayiş olunacaq. Startapın ideyası başlıq hissəsində toxum olan qələmlər və tərkibində bitki toxumu olan qeyd dəftərləridir. Forumda iştirak edən nümayəndələrə də bu ekoloji təmiz məhsullar təqdim olunacaq.

Bir sözlə, Bakı Enerji Həftəsi bizi COP29-a bir addım da yaxınlaşdıracaq.

*Flora SADIQLI,
"Azərbaycan"*